
Ålands Innebandyförbund r.f., Östra Esplanadgatan 7, 22100 Mariehamn, tel: 16852/040-8618037. 
www.innebandy.ax innebandy@idrott.ax  

Ålands Innebandyförbund r.f. 
www.innebandy.ax 
 
 
 
Nyhetsbrev december 2011 
 
Ett till nyhetsbrev från kansliet såhär precis före jul och nyår. 
  
Åländska Cupens vara eller inte vara är en ständigt återkommande fråga. I 
dagens Ålandstidning kan man till och med läsa att det festas på cupen! Nu var 
det inte riktigt så jag sa, det Jonas skrev i spalten bredvid var mer nära 
sanningen. Det jag sa var att ha en cup som kostar förbundet (=medlemmarna) en 
hel del pengar för ett fåtal hemvändare som hellre umgås med vänner än spelar 
innebandy är inte optimalt. Ska cupen arrangeras för våra åländska spelare så 
borde den kanske istället arrangeras i slutet av september, precis innan serierna 
drar igång så att man får en ordentlig chans att spela ihop lagen. Dessutom får 
man då en chans att kolla in motståndet, träffa nya och gamla bekanta och 
fokusera på innebandy – inte på allt annat som händer kring jul och nyår. Vad 
tycker ni? Det är för de aktiva, åländska innebandylagen som cupen arrangeras. 
Kom gärna med förslag i god tid före vårmötet i maj så att ett beslut kan tas. 
Utan att ha torrt under fötterna så kan cupen till exempel arrangeras 
veckoslutet 22-23 september 2012, beräknad säsongsstart onsdag 3 oktober 
2012. Men, som sagt förslag emottages gärna eller understödjande till 
säsongsupptakt.  
 
Det har väl inte undgått någon att det blev en dubbelbokning i Baltichallen 7/12. 
Besked om detta kom väldigt sent och då fanns inte tid att hitta alternativ 
speldag för hela omgången. Division 2 matcherna har lagts in i spelprogrammet 
under våren men det gick inte att göra för herrar division 1 och damer. De tre 
ospelade matcherna spelas 3 januari 2012 i Baltichallen.  
 
Vill även påminna om att se över betalningar till förbundet. Det finns lag som har 
en del obetalt och det går inte att ligga ute med förskott på hallhyra för lag i all 
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evighet. Att det ibland går lite över förfallodag är acceptabelt men inte veckor 
och månader.  
 
Som tidigare är kansliet är öppet måndag-torsdag 9-15. Är på plats även vid 
andra tider men om ni vill komma förbi kan det vara bra att höra av sig på 
förhand.  
Kommer även under vårsäsongen att vara på plats några onsdagar samt då 
kvarters- och juniorserien spelar. Kom gärna fram och prata, hör av er om det är 
något ni undrar över, saknar eller har förslag som kan förbättra verksamheten. 
Försöker hålla tavlan i Baltichallen uppdaterad men det finns de som roar sig 
med att ta bort informationen i samband med andra arrangemang utan att sen 
hänga tillbaka…. morr 
 
Gå gärna in och gilla oss på FB, där kommer det att dyka upp lite olika saker 
under säsongen. 
 
Med hopp om en God Jul och ett Gott Nytt År 
 
 
Sanne 
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